UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /SKHCN-VP

V/v báo cáo số liệu Tổng kết 10 năm thực

hiện Quyết định số 290-QĐ/TW của

 Bộ Chính trị

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày      tháng     năm 2020

                                        Kính gửi: Sở Nội vụ

Tiếp nhận Công văn số 692/SNV-CCCQ ngày 09 tháng 4 năm 2020 của

Sở Nội vụ về việc báo cáo số liệu Tổng kết 10 năm thực hiện Quyết định số 290-

QĐ/TW của Bộ Chính trị.

Qua tổng hợp rà soát văn bản, Sở Khoa học và Công nghệ báo cáo về số

liệu tổng kết 10 năm thực hiện Quyết định số 290-QĐ/TW của Bộ Chính trị cụ

thể như sau:

- Sở đã thực hiện báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Quyết định số 290-

QĐ/TW về quy chế Công tác dân vận của hệ thống chính trị theo Công văn số

1013-CV/TU ngày 09 tháng 3 năm 2020 của Tỉnh ủy (Báo cáo số 157/BC-

SKHCN ngày 31 tháng 3 năm 2020 của Sở Khoa học và Công nghệ).

- Số liệu tổng kết 10 năm thực hiện Quyết định số 290-QĐ/TW của Bộ

Chính trị (đính kèm phụ lục).

Sở Khoa học và Công nghệ kính gửi Sở Nội vụ để tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,VP(H).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Huỳnh Văn Quản

		2020-04-10T08:58:41+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-10T09:19:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-10T09:19:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-10T09:19:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-10T09:19:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!